PLUG&PLAY
FOCAL MUSIC PREMIUM
IFRA165-4.1
IFR165-4
IBus 2.1
Intégration
le plaisir simplement
Ce qui fait la différence
• �Kit 4 Haut-parleurs + 1 caisson de graves faible encombrement - Connectique d’origine et câblage inclus.
• Sensibilité Elevée – Grave Profond et neutralité du medium
• Remplace avantageusement les haut-parleurs d’origine
Focal® est une marque de Focal-JMlab® -Tél. (33) 04 77 43 57 00 - www.focal.com - Images non contractuelles. Photos L’Atelier Sylvain Madelon - SCEB-150603/1
Support incliné
Facilité d’installation
Finition soft touch
entretoise -
compatibilité d'origine
garantie
Connecteur avec filtre
intégré
Support tweeter
Renault
Accessoires
Caractéristiques techniques
Woofer : 165 mm Polyglass
Sensibilité (2,83 V/1 m) : 92,7 dB
Puissance max. : 280 W
Subwoofer plat : 20 cm
Impédance nom. : 4 Ohms
Puissance nominale / amplifiée : 140 W / 185 W RMS
Tweeter TNB à dôme inversé en aluminium traité
Réponse en fréquence : 45 Hz – 20 kHz
Dimension caisson (HxLxl) : 71,5 x 344 x 250 mm
Câble d'alimentation Câble Plug&Play Faisceaux d’interconnexion - compatibilité d’origine garantieCommande déportée
Set complet d'adptation fourni :